

中顺洁柔纸业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。

主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元/股

非经常性损益项目和金额 单位:元

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

报告期内,本报告期末较2020年末增加3,860,425.97元,增长31.29%,主要系本报告期收到客户预付款项,本报告期末较2020年末减少10,093,433.92元,下降37.64%,主要系本报告期预付材料款减少所致。

在竣工工程,本报告期末较2020年末减少225,851,617.84元,下降81.86%,主要系本报告期在建工程结转固定资产,本报告期末较2020年末增加11,328,528.08元,增长100.00%,主要系本报告期执行新租赁准则将租赁资产确认为使用权资产所致。

一年内到期的非流动负债,本报告期末较2020年末增加5,965,262.94元,增长100.00%,主要系本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。

经营活动产生的现金流量净额,年初到报告期末较2020年同期增加467,803,529.64元,增长113.73%,主要系本报告期收到客户预付款项增加所致。

前10名普通股股东持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

合并资产负债表

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

合并资产负债表 单位:元

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

中顺洁柔纸业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。

主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元/股

非经常性损益项目和金额 单位:元

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

报告期内,本报告期末较2020年末增加3,860,425.97元,增长31.29%,主要系本报告期收到客户预付款项,本报告期末较2020年末减少10,093,433.92元,下降37.64%,主要系本报告期预付材料款减少所致。

在竣工工程,本报告期末较2020年末减少225,851,617.84元,下降81.86%,主要系本报告期在建工程结转固定资产,本报告期末较2020年末增加11,328,528.08元,增长100.00%,主要系本报告期执行新租赁准则将租赁资产确认为使用权资产所致。

一年内到期的非流动负债,本报告期末较2020年末增加5,965,262.94元,增长100.00%,主要系本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。

经营活动产生的现金流量净额,年初到报告期末较2020年同期增加467,803,529.64元,增长113.73%,主要系本报告期收到客户预付款项增加所致。

前10名普通股股东持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况